02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 08437013426671 
Traslados:
IVA: 002, Base: $351,871.00, Tasa: 0.160000, Importe: $56,299.36 
IEPS: 003, Base: $270,670.00, Tasa: 0.300000, Importe: $81,201.00 

$1,353.35 $270,670.00

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

CUATROCIENTOS OCHO MIL CIENTO SETENTA PESOS 36/100 MXN Total: $408,170.36

Observaciones:

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.